平成２１年度 第２回役員会議事要旨

日 時 平成２１年９月２９日（火） １０：００～１０：５０

場 所 岡山県立大学本部棟２階 小会議室１

出席者 三宮理事長、中田副理事長、越宗理事、山田理事、辻理事［５名／５名］

（事務局） 山田事務局次長、竹内教学課長、藤井企画広報班長、赤木経理班長、

中村図書班長、小野副参事、石川主幹

１ 開 会

２ 議事要旨の確認

前回（平成２１年６月２３日開催）の議事要旨案は、承認された。

３ 議 題

[１] 協議事項

（１）平成２１年度予算の補正（第１回）について

事務局から資料１により説明があり、原案どおり承認された。

［２］報告事項

（１）平成２０年度財務諸表等の承認について

事務局から資料２により報告があった。

（２）大学院情報系工学研究科人間情報システム工学専攻及びデザイン学研究科デザイン工学

専攻・造形デザイン学専攻の設置届の受理について

事務局から資料３により報告があった。

（３）岡山県立大学附属図書館利用規程等の一部改正について

事務局から資料４により報告があった。

（４）教員の採用について

事務局から資料５により報告があった。

（５）オープンキャンパス２００９の実施結果について

事務局から資料６により報告があった。